

Tervetuloa Suomen Mustaterrierit Ry:n erikoisnäyttelyyn 22.8.2020!

Koiria on ilmoitettu 26 kpl (1 pentu, 9 u ja 16 n) virallisiin luokkiin. **Arvostelu alkaa klo 12.00**
Näyttelypaikka on TPH:n kenttä os. Santaojantie 74, Raisio. Kehä sijaitsee nurmikentällä ja teltoja voi pystyttää kehän laidalle huomioiden kuitenkin näkyvyyden ja kulkutiet tulee jättää avoimiksi.

Tuomari on Anne Klaas, Eesti

Näyttelyssä järjestetään myös turistiluokka johon ovat tervetulleita kaikki rekisteröidyt venäjänmustaterrierit karvoihin ja väriin katsomatta sekä parikilpailu johon saavat osallistua 2 mustista. Turistiluokka ja parikilpailu arvostellaan ennen ROP:ien valintaa. Turistiluokkaan ja parikilpailuun voi ilmoittautua vielä näyttelypaikalla hintaan 5€/luokka.

Numerot joita ei ole toimitettu ilmoittajan sähköpostiin jaetaan näyttelypaikalla. Myös parikilpailun ja turistiluokan numerolaput jaetaan näyttelypaikalla. Mikäli et saa tulostettua numeroa, saat uuden näyttelypaikalla.

Muistathan ottaa mukaan koirasi rekisteritodistuksen ja rokotustodistukset. Ilmoittautumismaksua ei palauteta, mikäli koira hylätään puutteellisten rokotusten tai tunnistusmerkinnän takia. Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton rokotusmääräyksiä sekä antidoping-sääntöjä.

Näyttelyssä on reaaliaikainen tulospalvelu ja arvostelut kirjataan sähköisesti. Nämä löytyvät osoitteesta <https://ilmoittautuminen.kennelliitto.fi/tulospalvelu/frmTuloksetRyhma.aspx?N=11507>. Jokaisen koiran arvostelu lähetetään myös arvostelun tallentamisen jälkeen ilmoittautumisessa annettuun sähköpostiosoitteeseen.

Kehässä toimivan valokuvaajan lisäksi paikalla on erillinen valokuvauspiste, jossa toivomme jokaisen kuvauttavan koiransa. Koiran voi kuvauttaa ennen arvostelua ruuhkien välttämiseksi.

Näyttelypaikalla on buffetti sekä arpajaiset, näissä on mahdollisuus maksaa kortilla.

Yleisen viihtyvyyden vuoksi siivoathan koiriesi jätökset alueelta ja sen välittömästä läheisyydestä. Tiedustelut näyttelypäivänä puh: 045 348 9497/ Sarianna tai 050 567 5561/ Camilla

Covid-19 epidemian aiheuttamia järjestelyjä:

Näyttelypaikalla tulee huolehtia riittävästä turvaväleistä. Huolehdiathan myös hyvästä käsihygieniasta. Näyttelypaikalla on käsienspesupaikka ja käsidesiä tarjolla. Seuraathan THL:n suosituksia koskien kasvomaskien käyttöä. Mikäli maskisuositus on voimassa näyttelyn aikaan, toivotaan näytteilleasettajien noudattavan sitä.

Tuomaria on ohjeistettu olemaan kättelemättä osallistujia.

Näyttelyalueelle ei saa tulla oireisena!

Koronavirus aiheuttaa hengitystieinfektion, jonka oireita voivat olla mm. yskä, kurkkukipu, kuume, hengenahdistus, lihaskivut, vatsaoireet ja päänsärky.

Mikäli sinulla on lieviäkin oireita, ethän tule näyttelypaikalle!

Mukavaa näyttelypäivää!